quod ex hac credebatur Antichristus ori-
turus esse (cfr. Reischl in l. c). — 2) *tres*
diversi ex majoribus Christi: L. 3,24,26 r. He.
Br., 30. — 3) *S. Joseph, conjux B. Mariae Vir-
ginis Deiparae*, f. Jacob Mt. 1,16, filius
legalis (sec. alios gener) Heli L. 3,23;
Mt. 1,18—20,24; 2,13,19. L. 1,27; 2,4,16,33 r.,
43 r.; 4,22. J. 1,46; 6,42. — 4) *Joseph ab
Arimathaea*, synhedrii assessor, Mt. 27,57,
59. Mr. 15,43,45. L. 23,50. J. 19,38. —
5) *Joseph Barsabbas*, A. 1,23. — 6) *Joseph
cognomine Barnabas* A. 4,36 cr.

'Ιωσήχ, δι Ιωσήφ [ΙΩΣΗΦΟΥ] Ιωσῆ, cui formae indeclin. affi-
gitur χ otians, ut in 'Ακελδαμάχ, Σειράχ].¹

'Ιωσίας t. r. pro Ιωσείας, q. v.

ἰῶτα, τὸ 1) *iota*, littera graeca; — in
NT probabilius 2) *jod*, littera hebraica:
Mt 5,18 ἰῶτα ἐν ᾧ μία κεραία οὐ μὴ παρ-
έλθῃ ἀπὸ τοῦ νόμου ‘ne unum quidem
iota aut unus apex a lege transibit’, ne
minimum quidem legis Mosaicae statutum
sua significatione atque impletione care-
bit. — NB. Utraque littera, ι et ψ, fuit
in sua quaeque serie minima in multisque
vocabulis muta; unde fiebat, ut facile
perperam excideret ac plurima scribarum
cura esset in ea recte scribenda (cfr. de
Mayser p. 119—137, de ‘notas maso-
reticas in bibliis hebr.). Quia l. c. de
Thora scribenda agitur, probabilius indi-
catur littera hebraica.¹

K

κάγω, dat. κάμοι, acc. κάμέ per crasin
= καὶ ἔγω, καὶ ἔμοι, καὶ ἔμέ: et ego;
1) *atque ego, egoque*: δι πατέρος σου κάγω
L. 2,48; Mt. 11,28. J. 6,57; 7,28; 8,26;
17,22 al.; saepe in circumscribenda rela-
tione reciproca mutua: ἐν ἔμοι μένει
κάγω ἐν αὐτῷ J. 6,56; μείνατε ἐν ἔμοι
κάγω ἐν ὑμῖν fere = ‘curate ut maneamus
inter nos intime conjuncti’ J. 15,4; ib.
10,15,38; 14,20. 2C. 12,20. G. 6,14; cum
quadam ad alios oppositione vel compara-
tione, fere = ἔγω δέ *ego vero*: σὺ πίστιν ἔχεις
κάγω ἔργα ἔχω = σὺ μὲν . . ., ἔγω δέ . . . Ja.
2,18 a; ὑμεῖς . . . κάμοι = ὑμεῖς μέν, ἔμοι δέ
A. 10,28; Ph. 2,28. — 2) *etiam ego*: a) *ego
quoque* (ut alii): δοκῶ κάγω πνεῦμα Θεοῦ
ἔχειν 1C. 7,40; Mt. 2,8. L. 1,3. A. 8,19.
1C. 3,1 al.; in apodosi: καθώς . . . κάγω =
ut — ita et ego J. 15,9; 17,18; 20,21; post
καθώς, δποῦς (ubi καὶ superfluum) A.
26,29. 1C. 10,33; 11,1; διὰ τοῦτο κάγω
E. 1,15. 1 Th. 3,5. — b) *item ego, vicissim
ego*: δτι ἐτήρησας τὸν λόγον . . ., κάγω σε
τηρήσω Ap. 3,10; Mt. 10,32 s.; 21,24; κάγω
δέ σοι λέγω ‘sed vicissim ego tibi dico’
Mt. 16,18. — 3) *ipse ego*, germ. *gerade ich*:
R. 3,7 (ubi ceteroquin καὶ pro illa parti-
cula haberi potest quae quaestionibus cum
magno affectu pronuntiatis inseri solebat:
Pape, καὶ B. 4 b).